ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG CÁT           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  269   /BC-UBND                           Hoằng Cát , ngày 28 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Trang thông tin điện tử của xã

Để hỗ trợ chính quyền cấp xã trong giao tiếp, tương tác, giới thiệu về địa

phương, tuyên truyền, tiếp nhận các ý kiến, phản ánh, kiến nghị của người dân

thông qua công nghệ số và các nền tảng số, đồng thời công khai kết quả thực hiện

giải quyết TTHC, công khai xin lỗi kết quả giải quyết TTHC đến người dân. Uỷ

ban nhân dân xã Hoằng Cát  báo cáo đường link Trang thông tin điện tử của xã cụ

thể như sau:

1. Đường link Trang thông tin điện tử xã Hoằng Cát

 (http://hoangcat.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn)

2. Hoạt động của trang thông tin điện tử.

Trên cơ sở thực hiện các nhiệm vụ được giao hoạt động của Trang thông tin

điện tử của xã Hoằng Cát  được thực hiện thường xuyên, đầy đủ nhằm công bố,

giới thiệu cho người dân của địa phương xã Hoằng Cát  nói riêng và người dân cả

nước nói chung biết được các sản phẩm chủ lực của địa phương, biết được các

nhiệm vụ mà xã Hoằng Cát  đã thực hiện.

Các tin bài thường xuyên được đăng để nhân dân tìm hiểu; chuyên mục phản

ánh kiến nghị được người dan quan tâm, các thủ tục hành chính được công khaai

để nhân dân nắm bắt…..

Trên đây là báo cáo về địa chỉ trang thông tin điện tử của xã Hoằng Cát . Uỷ

ban nhân dân xã Hoằng Cát  báo cáo đường link các cơ quan cấp trên theo dõi./.

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH

- UBND huyện (b/c)

- Lưu: VT.

        Nguyễn Văn An

http://hoangcat.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn/

		2023-11-28T09:08:25+0700

		2023-11-28T09:15:09+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-28T09:18:24+0700